

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

هیچ عذرخواهی نمی‌تواند توهین به زنان مسلمان را جبران کند

(ترجمه)

خبر:

وکلاهی سه زن مسلمان که از سوی همسر سابق نماینده آمریکایی، مارجوری تیلور گرین مورد آزار و اذیت قرار گرفته بودند، به توافقی در مورد توهین‌های لفظی این زن به زنان مسلمان در حین نماز خواندن در یک مکان عمومی دست یافتند. این حادثه که در روز عید فطر فیلم‌برداری شده بود، نشان می‌داد که گرین از داخل خودروی تسلا سایبرتراک با فریادهای توهین‌آمیز به سمت گروهی از زنان محجبه فریاد می‌زند؛ موضوعی که خشم گسترده‌ای را برانگیخت. گرین پیش‌تر به صورت عمومی و خصوصی، بابت رفتار عذرخواهی کرده و ابراز امیدواری کرده بود که این زنان او را ببخشند. در نهایت حکم پرداخت غرامت ۷۵ هزار دلاری به این سه زن صادر شد.

تبصره:

فشارهای رسانه‌ای برای جلوگیری از واکنش‌های منفی عمومی، همواره دلیل اصلی چنین عذرخواهی‌هایی است. در حالی که اگر واقعاً تمایلی صادقانه به حمایت از ارزش‌های اسلامی وجود داشت، چنین آزار و اذیت‌هایی به هیچ عنوان رخ نمی‌داد.

همیشه می‌بینیم که همین افراد در کمپاین‌های جهانی از کشتار و گرسنگی دادن امت اسلامی در سراسر دنیا حمایت می‌کنند و بدون هیچ شرمی خود را حامی دشمنان اسلام معرفی می‌نمایند.

ما می‌دانیم که آن‌ها با آزادی کامل نفرت‌ورزی خود را نسبت به اسلام ابراز می‌کنند و ارزش‌های اسلامی و راحل‌های سیاسی آن را مورد هدف قرار می‌دهند. آن‌ها به‌خوبی می‌دانند که هیچ قدرتی برای یاری مسلمانان وارد عمل نمی‌شود و در بهترین حالت تلاش می‌کنند تا با کمترین هزینه ممکن برای منافع خود، بیشترین آسیب را وارد کنند.

این خواهران با بزرگواری مبلغ ۷۵'۰۰۰ دلار غرامت خود را به مسجد محلی‌شان اهدا کردند، اما فرزندان‌شان در غیاب خلافت، از هیچ امنیتی بهره‌مند نخواهند بود.

مساجد طبق سیره پیامبر صلی الله علیه وسلم، مسئول اداره امور امت نیستند. مسلمانان در مکه می‌توانستند آشکارا نماز بخوانند، اما با این حال رسول الله صلی الله علیه وسلم آنان را به هجرت به مدینه فرمان داد تا قدرتی برای اجرای کامل نظام اسلامی پایه‌گذاری شود. ما به‌خوبی از شدت آزارهای جسمی و لفظی که مسلمانان در گذشته به دست قبایل قریش متحمل شدند آگاهیم؛ با این حال آن‌ها شرافتمندتر از ظالمان امروز بودند!

اکنون زمان آن است که مطابق با توصیه‌ای که قرآن کریم در آن زمان نموده بود پاسخ دهیم:

﴿وَالَّذِينَ هَاجَرُوا فِي اللَّهِ مِنْ بَعْدِ مَا ظَلَمُوا لَنُبَوِّئَنَّهُمْ فِي الدُّنْيَا حَسَنَةً وَلَآئِجُ الْأَجْرَةِ أَكْبَرُ لَوْ كَانُوا يَعْلَمُونَ﴾

ترجمه: و کسانی که بعد از آن که ستم دیدند، در راه الله هجرت کردند، قطعاً در دنیا جایگاه نیکی به آنان می‌دهیم و البته پاداش آخرت بزرگتر است، اگر می‌دانستند.

ان‌شاءالله، ما به‌عنوان یک امت بر عهد خود برای بازگرداندن جایگاه شایسته و محفوظ زن مسلمان در سایه خلافت پایدار خواهیم ماند و بی‌وقفه برای تحقق آن تلاش خواهیم کرد!

نویسنده: عمران محمد

مترجم طه خالد

22 شوال 1446 ه.ق

20 اپریل 2025 م.